tp,.,efcJtUJVJ ?'flrmlclpal de óao Jo~t. dr_.~ Campod

Eélado de &o l'{)oulo

LIVRO N~ FLS. N~

L

I : I•' )

DECRETO N9 3181/79
N~dTde_\.5_ ~ 1~

de 27 de novembro de 1979

Modifica a redação do Parágrafo

Onico do Artigo 29 do Decreto n9

3179/79, de 25 de novembro de

19 79 .

O Prefeito Municipal de São José dos Cam

pos , no uso de suas atribuições q ue lhe são conferidas pelos artigos 39 ,

inciso V, 57 , inciso I, letra "J " e 69 do Decr eto-Lei Complementar n9 9 ,

de 31 de dez embro de 1969,

D E C R E T A:

Artigo 19 - O Parágrafo Onico do Artigo 29

do Decreto n9 3179 / 79 , de 26 de novembro de 1979, p assa a vigorar com a

seguinte redação :

" Artigo 29 . . ........ . . . ... .

PARÂGRAFO úNICO - Fica fixada em Cr$ 15 , 00

(quinze cruzei ros) por

quilômetro rodado a tari

fa da Bandeira I no perí~

do de 19 a 31 de dezem

bro de 1979 ".

Artigo 29 - Este decreto entrará em vigor

na data de sua p ublicação, revogadas as disposições em contrári o .

Prefeitura Municipal de São José dos Carn

pos , 27 de novembr o de 1979.

refeito Munlcipal

Registrado e public ado no Gabinete do Pre

feito , a os vinte e sete dias do mês de novembro do

e setenta e nove .

/

DA/LEPR/rma .

u:g

~hee de

/ / LJ

mil novecentos

-·

Souza